«(ح) حرب تكون بين قريش والموالي... (م) ملك بني أمية ، (ع) علو ولد العباس»

و در مورد «سین» دارد:

«(سین) سناء المهدي (ق) قوة عيسى (عليه السلام) حين ينزل ، فيقتل النصارى ويخرب البيع»

الكشف والبيان (تفسير الثعلبي) ، اسم المؤلف: أبو إسحاق أحمد بن محمد بن إبراهيم الثعلبي

النيسابوري الوفاة: ۴۲۷ هـ - ۱۰۳۵ م ، دار النشر : دار إحياء التراث العربي - بيروت - لبنان - ۱۴۲۲ هـ-

۲۰۰۲ م ، الطبعة : الأولى ، تحقيق : الإمام أبي محمد بن عاشور ، مراجعة وتدقيق الأستاذ نظير الساعدي،

ج ۸، ص ۳۰۳

تمام کنیسه‌ها را حضرت ویران می‌کند، این را خودشان دارند، این‌ها به قول معروف جوال دوز را در چشم خودشان نمی‌بینند، عین خیال‌شان نیست؛ ولی خار در چشم دیگران را می‌بینند!